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25. veebruar 2004 nr 19

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 18.15.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 11 (osavõtuleht lisatud protokollile; Aivar Allikmäe saabus 2. päevakorrapunkti ajal ja lahkus 3. päevakorrapunkti ajal; Katrin Ostapov saabus 1. päevakorrapunkti ajal; Ott Penek saabus 1. päevakorrapunkti ajal).

Istungil osalesid:  vallavanem Urve Takjas, pearaamatupidaja Vilma Kornilova, maanõunik Ahto Kaasik (1.päevakorrapunkti ajal), abivallavanem Ivo Korjus.

Riho Kutsar avas istungi.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord  9 poolthäälega.

P Ä E VA K O R D :

1. Vabade metsamaade erastamise taotlejate omavaheliste kokkulepete sõlmimise tähtaja määramine.

2. OÜ Aseri Kommunaal hetkeolukord.

3. Arengukava muudatused.

4.  Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni uue esimehe valimine.

5. Detailplaneeringu "Aseri aleviku Tsemendi tänava äärse elamumaa" vastu võtmine.

6. Detailplaneeringu  "Aseri aleviku Pargi tänava ja staadioni vahelise elamumaa" vastu võtmine.

7. Revisjonikomisjoni 2003.aasta plaanilise kontrolli teostamine.

8. 2004.aasta eelarve kinnitamine.

Päevakorrapunkt 1
Vabade metsamaade erastamise taotlejate omavaheliste kokkulepete sõlmimise tähtaja määramine.

Kuulati maanõunik Ahto Kaasik`u ettekannet.

Otsustati  - hääletustulemusena: poolt 11, vastu võtta volikogu otsus nr 106 " Vabade metsamaade erastamise taotlejate omavaheliste kokkulepete sõlmimise tähtaja määramine" (lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 2

OÜ Aseri Kommunaal hetkeolukord.

Kuulati OÜ Aseri Kommunaal juhataja Viktor Lonski ettekannet.

2003.aasta oli raske.Tehti palju investeeringuid: osteti veepump, soojusarvesti katlamajja, mootorsaag ja võsalõikaja jne. Tehnika on vana, remondiks kulub palju raha.Üürivõlglaste arv ei ole kasvanud, võla üldine summa on  600 000 krooni.

2004.aasta eelarve on koostatud selliselt, et aasta lõpuks jõutakse kahjumist välja.

Sõnavõtud : 

1.Vallavanem Urve Takjas - oleme vallavalitsuse istungil juba kahel korral arutanud OÜ Aseri Kommunaal olukorda. Vallavalitsus leidis OÜ Aseri Kommunaali tegevusega tutvudes, et tuleks tihedamat koostööd teha olukorra parandamiseks. Kuna kahel aastal ei ole hinnatõusu olnud, siis tuleks sellel aastal tõsta veehinda.

2. Abivallavanem Ivo Korjus - 2003.aasta auditeerimata bilanss ja kasumi aruanne näitavad, et OÜ Aseri Kommunaal lõpetas 2003.majandusaasta 181 000.- krooni kahjumiga. Selleks, et lõpetada 2004.a majandusaasta väikese kasumiga tuleb kulud võtta kontrolli alla.

Otsustati  - Informatsioon võtta teadmiseks. OÜ Aseri Kommunnali juhatajal kohustati selgitama hinnatõusu valla lehes.

Päevakorrapunkt 3
Arengukava muudatused.

Kuulati vallavanema Urve Takjase ettekannet.

Otsustati - nõustuda esitatud muudatuste sisse viimisega arengukavasse.  

Päevakorrapunkt 4
Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni uue esimehe valimine.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Viktor Lonski`lt on saabunud avaldus vallavolikogu haridus-, kultuuri-ja spordikomisjoni esimehe kohalt tagasiastumiseks. 

Eha Polluks tegi ettepaneku valida vallavolikogu haridus-, kultuuri-ja spordikomisjoni esimeheks Larissa Kalda. Rohkem ettepanekuid ei olnud. Nimekiri suleti. Haridus-, kultuuri-ja spordikomisjoni  esimehe kandidaadi registreerimislehele kirjutati kandidaadi nimi Larissa Kalda.

Kutsar tegi ettepaneku valida häältelugemiskomisjon haridus-, kultuuri-ja spordikomisjoni esimehe valimise läbiviimiseks.

Polluks tegi ettepaneku valida komisjon järgmises koosseisus: Maimu Vastisson, Riho Kutsar ja vallasekretär Inna Palm. Kalda tegi ettepaneku valida esimeheks Maimu Vastisson. 

Kinnitati häältelugemiskomisjon koosseisus : Inna Palm, Riho Kutsar ja Maimu Vastisson (poolt 11). Viidi läbi salajane hääletamine. Häältelugemiskomisjoni esimees Maimu Vastisson luges ette häältelugemiskomisjoni protokolli (juurde lisatud).

Haridus-, kultuuri-ja spordikomisjoni esimeheks osutus valituks Larissa Kalda  (11 poolt).

Otsustati - salajase hääletamise tulemuse alusel vastu võtta volikogu otsus nr 107 "Vallavolikogu 

haridus-, kultuuri-ja spordikomisjoni esimehe valimine" (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
Detailplaneeringu "Aseri aleviku Tsemendi tänava äärse elamumaa" vastu võtmine.

Kuulati abivallavanem  Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 108 "Detailplaneeringu "Aseri aleviku Tsemendi tänava äärse elamumaa" vastu võtmine"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
Detailplaneeringu  "Aseri aleviku Pargi tänava ja staadioni vahelise elamumaa" vastu võtmine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 109 " Detailplaneeringu  "Aseri aleviku Pargi tänava ja staadioni vahelise elamumaa" vastu võtmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7
Revisjonikomisjoni 2003.aasta plaanilise kontrolli teostamine.

Kuulati vallavolikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 110 " Revisjonikomisjoni 2003.aasta plaanilise kontrolli teostamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8
2004.aasta eelarve kinnitamine.

Kuulati eelarvekomisjoni esimehe Eha Polluksi ettekannet, seletusi andis pearaamatupidaja Vilma Kornilova 

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 111 "2004.aasta eelarve kinnitamine" (lisatud protokollile).

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

